
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Miodnicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8.marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021r.poz. 1372) oraz 
§ 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 Sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. poz. 1587) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 19-08-2021r. na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Miodnicy w wyniku którego żaden z kandydatów nie otrzymał bezwzględnej większości głosów 
obecnych członków komisji. 

§ 2. Konkurs uznaje się za nierozstrzygnięty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED19997-0DAA-40E8-ACB0-7A83C5D2F210. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


